
l
-l
-l
-l
-]

I
I
-l

.] D|Č: Cz00294926
I

Peněžní ústav Česká spořitelna a.s.' pobočka Žd'ár nad sázavou
-l 

Cís|o Účtu : I622452399t0EoO
I

(dál€ jen obj€dnatel)- l
I

-] ll. ZbotoYit€l:

-l
DIC:

I Zastoupený ve vécech smluvních: Libor skryja _jednatel spo|ečnosti
,

Zastoupený ve věcech technických: Ing. Micha| Pokomý. stavbyvedouci_l 
Číslo úctu'

(dÁ|c jen zhotovit€l)

I
_l 

2.|. PiedÍnétem plnění je kompletni dodáLvka stavby:-t
-l
-l
-t

Sm|ouva o dilo č. 5o71az2

uza!Ťená podl€ ustanovení $ 2586 a nrásl._ zíkona č. 89/2012 Sb. - občanský zrikoník
v platném znění mezi následujícími sm|uvními snanami:

C|. 1 Sm]uvní stranv

1.1 objednatel : Městys NoÝé v€s€|í

Adresa: Na Městočku 1 14' 592 l4 Nové veselí

zastoupený: M\D.zdeněk Křivánek - starosta

kjednáníje oprávněn: MvDr. zdeněk Křivánek

IČ: 00294926

LS MONT s.r.o. -r

JamskÁ 2486/8, 59l 0l Žd'ár nad Sázavou

28285531

c22828553 '

187195388/0600

čl. 2 Př"d-ět ploěoí

..Nástavba a modernizace základní ško|v. Nové Yeselí ..

(dále také jako ''dílo..nebo ';stavbď.)



2.2' Zholovi|el se ZavazrÚe na v1astlli náklady, riziko a nebezpeči a za podmínek této smIou\'.\'provést
pro objednate]e dí]o specifikovanó dálc v tóto smlouvč a objedna|el se Zavazt|je kpřevzetí dila
a zaplaccní ceny Za dílo:

2.3. Zá!azn'Ý.mi podklady, kteŇmi se sjednává obsah. rozsah a způsob provcdcni díla.isouI

a) Projektová dokurnentace včetnč \"Íkazu \ýnrěr

b) zadávací dokumcntace výZVa (terlová část) Zadání veřejné zakaz k}' předávané uchazecům
zadavatelem

c) nabídka zhotoviteie vč' doplnčnóho nabídkového poloŽkového rozpočtu zhoto\itele

d) ustanovení příslušných techniclojch norcm a předpisů platných,' době reaIizace diIa a ustanoveDl
technologických předpisů Úrobcťl jednotlivých částí díla.

2.4. Dodávkou stavby se ro7umí provedení všech stavebnich a montáŽnícb p|aci včetně dodávek
nezbltného slavcbního materiálu a dále provedení vešketich činností ne7b\ŤnÝch pro dokončení
stavbl tak. aby vplném lozsahu plnila sl'ťrj účel a odpovida]a vcŠkeÍlln nonnám a teclrnickým
předpisťlm vztahuiicítn sc na 1oto stavební dílo a vztahujícim se na stavební dí1a tohoto charaktenr'

2.5'  Sotčást i  díla je rovněž:

a) zajištění předepsaných zkoušek a revizi, záručních Iistů a ná\'odů. atestú. be7peČnostních 7naček'
dalších dokladfl !ŽahÚícich se k dí]U v Íozsahu. kvalitč a s \isledk} podle plahljch piedpisů.
připadnč dle dokUmentace
b) g€odetické zaÍněření dokončeného dí|a v systému Micřostation' foI.mát dgn.
c) zařÍzeni staven iště. i elro Zajištění' zabezpečení a napojeni na iúeD]irské sítě. vč' nákladů
spojených s uživáním veřejného prostranství (náklady na uŽívání veřcjného p|ostranst\'i ncbtldon
investorcm nárokovány)
d) úplné vyčištění a v1klizení dokončené stavby a staven,lštč \'č jeho U\'edeni do pť|vodního či
s objedna1eleln dohodnutého stavu.

2.6. Kv)|oučení pochybností se za dohodnuqi předmět plnění povaŽují \ 'šcch ) pňcc a dodávky'
které jsou nczb)tné k Íeal izaci díIa' v souladu s přís1ušnými předpi5} a techno]ogickým | |o\tun] '

2.7- Da]ší podminky dodávky stavby:

a) zhotovitel nechá \}t)'čit inŽcnýrské sítě a př()dá dotčcné sítě Zpětjejich sPÍávcLin podle
podmínek jednotlivých v}.ádřeni-

b) zhotovitcl jc povinen v průběhu realizace respektovat poŽadavky přis1ušnjch orgánú dle jejich

c) zhotovitel.ie na \'Iastní náklady povincn udlŽovat na převzalém staveništi pořáClek a čistotu.
odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi. provádět prťlbčzný ťlklid. provóst konečný
úkl id

d) Zhotovitel si sám na vlastní náklad} 7ajistí sociální zařízení pro Potřeby provádění staveb

e) zhotovitel je povinen realizovat stavbu dle takoÚch technologickýclr postuPťl. které budou
v maxinální lniře mininálizová1 dopady stavby na obyvatele z pohledu prašnosti a hlučnosti a
provádění opatření k zamezení vzniku možných škod' Práce brLdou prováděn]'pou7e \ praco\nÍ
dny od 7,00 hod. do 17.00 hod.

tJ veškeré práce a C]odávk''. související s bezpečnostnimi opatřeními na ochranu lidí a najetku
g) Zhotovitelje povinen dodržet všechny podminky Stanovisek správcťl 5ítí.



J.T.

,

i
I
I
l
I
I
I
l
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
t
t

2.8' zholoýjie| se zaýazuje, že provede pro objednatele i práce nad iimec předmětu plnění . Vícepráce.
Za vícepÍáce ve smyslu této smloulry jsou považov]ány pouze zÍněny a doplňky předměfu dil4
dodávky, práce a Úkony př€dem nepředvídate]né. Veškeré vícepnáce musí bý vždy před realizací
Písemně odsouhlaseny obj€dnatelem (např. zápisem do stavebního d€níku nebo dodatk€m ke smloilvě)
\čeÍ|ějejich ocenění.

2.9. Zhotovitel pofurzuje, že se v plném rozsahu semámil s rozsahem a povahou díl4 že jsou mu
známy vešk€É technické, kvalitativní a jiné podmínky nezb}4né k realizaci díla a že disponuje
talovimi kapacitami a odbom},mi znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.

2.r0. objednatel si vyhmzuje pŤávo na úpÉvu předmětu díla (snížení objemu zakrázky) a dočasné
pozastavení prcváděných pÉcí bez nlároku na náhradu škody a jákýchkoli sankcí ze stany zhotovitele.

2.l|. Dopady změn uv€déných vč|. 2.8 - 2.10. této smlou!ry na sjednanou cenu plněn! případně
leÍmín plnění. budou smlu!1lími stmnami upraveny dodatkem ke smlouvě o díIo, přičemž:

. áotoťitel se současně zavanje, že termín dokončení díla bude dodř€n i v případě zv.ýšení rozsahu
díla - \ ícepmcí' které svým rozsahem nepřesálmou 5 % sjednáné ceny plnění díla bez DPH za
předpokladu' že objednatel u zhotovitele t]^o vícepláce uplatní, případně jejich provedeni q.jde
najelo s dostatečným předstihem před sjednaným termínem dokončení - zhotovite]i snížením
rozsahu prací nevmiká nIírok na náhradu škody.

2.!2. Podpisem smlouly o dílo zhotovitel potvrzuje, že k plovedení díla má potřeb[é oprávnění
l Pdniklini. vedení stavby zajistí osobami odbomě zpusobilými a dále áotovitel disponuje
dostatďnými kapacitami a odbom]ými malostmi, které.jsou nezb}fué ke kvalitnímu provedeni díla ve
s.n}s|u sm|ouD'o dílo a těchto obchodnícb podmínek.

ČL 3 Doba plnění

Termín zBhájení do 30 dnů od podpisu smlouly
Požadovaný termín dokončení 20. 1.I ' 2020

3..2. Dokončením díla specifikovaného v čl. 2' v termínech dle čl.3. smlou\y se Íozumí předáni
iPtÉho a dokončeného dílá objednateli v místě phěaí, jeho .vyklizení, podepsání zápisu o předání a
ÉErz€tí slavebních objektú a provoznich souboru, předrání dokladů o předepsaných zkouškách a
í6izich. předání zaměření, odshanění případných vad a nedodělků bfláDicích užíváni. Dokončením
cÉl.lE di|a se pak rozumí úplné lryklizeni stávby a staveniště, úklid všech p]och pouŽívaných
rrhorositelem v pruběhu {ýstavby' úprary venkovních ploch uvedením do původního či
í objalnatel€m dohodnutého sta\'u.

3J. sta\'eniště bude zhotoviteli předáno nejpozděj i 2 kalendáiní dny před teŤmíneÍq zahájení díla.

l.l. objednatel j e oprávněn Zněnit (posunout) termín realizače' případně Zněnit rozsah požadovaných
F.ci. Týo zÍněny budou dohodnuty formou dodatku ke smlouvě o dílo.

Čl. 4 Místo p|nění

t.l. \tiíem plněníje pozemek specifikovaný v proj€kové dokumentaci, k.íl' Nové Veselí p.č.215'
bud(1.\ a ZŠ Nové veselí č.p. 1



Čl. 5 Cena díla

5.l. objednatel sc zavazujc. Že za provcdeDí dila podle člá iu 2 télo 5mlouvy uhradí zhotoviteli

nejvýše přípustnou cenu ve výši:

c€Da bez DPH 5.490.893'1l

DPH l l% 1.153.087,60

CeDa celkem 6.643.980,7f

Nej{Ýše přípustná csna vč. DPH

Na předmět sm|oulT sc NEVZTAHUJE režim pře cseni daňo\'é povinnosti rl|e ! 92e zákona
235/2004 sb.. o DPH' v platnóÍn znění. DPH je poviíen dop|nit a přiznat dodavat€l di|a.

5.2' Cenfl díIa ovedená \,e sm]otlvě o díIo v sobě zahrndc Veškeré dodávk}'. práce a výkon}' nutné
k realizaci celého kompletního díla a Ýeškcré požadark} zadá\'aci dokunlentace'

5.3. Ce|ková cena di|..jl- sjednána jako cena nejr'ýše připustná a nelněnná po celou dobu Íealizacc
díla. v},ima případri uv..dených \ č|ánku 5'4 této sn]lol lv}' Cena plnéní je stano\ena Zadá\ací
dokumenlací (textová část) zadání veřejné zakázk} př€dá\ané uchazeč'lln zada\ate|cm a na podkladě
cenové nabídk1.zhotovitele. kteréjso! přílohou a součásti smlouvy o dilo'

5.4. cena dila mriŽc bJtrt7nrěnělra píscmným dodatkeln kle smloUvě o díIo pouzc ! připadčch:

Jl poktld dojdc kť /lnéne picdpi.ů o DPlI

b) pokud dojde ke zrrrěné předlnětu plnění v důsledku objektivně nepředvidatc]ných okolnoslí

c) budeJi objednatc| poŽadovat změnu předlnětu plnění (\ ícepráce. nréněpráce )

5.5. Při anénách. \ ícepracích a méné pracich bude změna ccn\' uÍčena takto:

a) použ itím -jed notkot}'ch cen uvedenÝch Ý nabidkovém položkovém rozpočtu zhotoutele
b) pokud nebude možné pouŽíl postup pod]e bodu a) budou pouŽity ccníky R.lS. a's'. platné v

době provádění díla.

c) pokud nelze pouŽít žádný 7pťlsob podle bodů a). b). pak hodino\ou sazbou !e \Íši ]20.. Kč bez
DPH a skutečnými náklady na použitý materiál'

5'6. Má li do.jit při rcalizaci díla z podnělu zhoto\'itele ke aněnám předmé1u djla. je zhotovitel
povinen přovést soupis těchto navrhovaných zmčn. ocenitje podle shora uYcdených kritéÍií a předloŽit
tento oceněný soupis objednateli k odsor'rhlasení společně s návrhem dodaÍku kc smloU\ě o dilo' Ivlá Ii
do.jh při rcalizaci předměfu díla ke zněnám na základě požadavkLl obied]ratele. předá objednalcl
zhotovitcli sotlpis těchto požadovaných znlěn. které zhotovitel ocení stiným zpúsobem'

5.7. Pokud změny předměfu dila. vícepráce či nréněprácc vyvolají změnÚ ceny díla sjednané \.e
sm|ouvč o dilo' bude o nich před jej;ch realizací uzavřen dodatek ke smlou\'ě o dilo' Drobné '.rněnt
předmětu díla- vícepráce nebo ménčpráce. které.nebtldou mil vliv na celkovoLt celru díla' budou
předem odsoL|hlascn\' objednatelem 2ápisem do slavebniho deniku.



Čl' 6 Platební Dodmínky

6.l. \{ezi smhvními stranami 5e touto srn|ouvou ujednává. že ce|kové p|nění. na které je l|za\ iťna
tato sn)louva' jc sorrhmern dilčích plnění. jimiŽ se rozumi plnění' která se podle této smlou,''"-
Uskutečňu.jí v niže sjednanýcb lhůlách. Za dílčí plnění jsou dohodou smlrrvních stLan povaŽována
plněni provedená z|rotovite|em vždy v průběht| kalendářního mčsíce' KaŽdé dílčí p|nění uskuteč|rěné
podle této smIouvy je ve vztahu k dani z přidané hodnoty považováno za zdanitelné plněni uskutečněné
\ždy posledniho dne dáného kalendáinfio rněsíce' pokud ustanov€ní zákona o daai z pfidané hodnoty
nestanovíjinak.

6.2. Zhotovitel předloží objcdnateli z.jišťovací a díiči předávací protokoly (dále jen protokoly). a to
Z\ lášt. pÍotokol pro rozsah prací sjednaný smlouvou o dílo a zvllíšť protoko| pro připadné \ ícepráce.
I nichŽ budou sepsány a oceněny Práce, výkony a dodávky zíealizované zhotovitelenr v danén měsici'
Prolokol). musí být ve shodné stIukuře a položry ve shodné posloupnosti s nabídkovými
poloŽko\,ými rozpočty. objednateI se zavazqje protokoly vrátit zhotoviteli \' lcrmínu do 7 praco\ nich
dnů odc dne jei ich předloženi a to b ď odsouhlasené. nebo se s\ými připonrí[kami' odsoUhIasené
protokol} budou vždy přilohou lněsíční faktury 5e zdanitehým p]nělli|rr'

Prá\.o fakturace vzniká zhotovitelidnem doÍučení odsouhlasených protokolťl' v případě. že obiednatcl
nebLlde souhlasit s někteďmi poloŽlGmi pťotokolu, je povinen je Vyznačit a neprodleně jednat se
Zhotovilelem tak. aby bylo moŽné isponré poloŽky plnč nebo částečně fakturovat. Poktld přeío
nedojdc k dohodě, je zhotovitcl opÍávněn v tennínu podle tohoto odstavc€ falturo\ at vPlDé \ýši
pouze nesporné položky' o spor:tých poloŽkách bude vedcno samostatné jed n án i a zhotovite]je bude
t.akturo\at poje.jich odsouhlasenizvlráštnim protokolem a samostatnou fakturou'

6.3' Dílčim předáním a přcvzetím di]a nezaniká prá\o objednatele \)1knoltt pii konečném předání a
pře\zeti díla jako celku zhotovitel i vady a nedodélk) Částí di|a piedanjch a pievza!Íťh j iŽ dřive
ziišťo\acim a diIčím předávacím proloko|em'

6.{. Obiednatel nebude poskYtovat Žhotoviteli zálohu.

6.5. Fakturací bude uhrazena cena díla až do \ýše l00% z celkové sjednané cen}'. Podminkou pro
lrhradu fakrury je předání a převzetídíJa - bez vad a nedodčlkťl.

ó.6. Platbu poukážc objednatel beáotovostně na úč€t zhotovilele na základě fakrury oprávněně
\ \ sta\ cné zhotovitelem'

ó'7. Faktum musi mj. obsahovat náležitosli daňorého dokladu podle ustanoveni $ 28-35 ákoDa číslo
:j5 ]00.l Sb' o dani z přidané hodnoty v platném 7nění a podle ustanoveni zákona číslo 563/199l Sb-
t] účetnictví v platném znění' objednatel je oprávněl] vrátit fakturu Přcd uplyr]utim lhůt.Y její
\plalnosti bez zaplacení v případě. že neobsahlÚe Zákonem stanovené náleŽitosti nebo obsahlue
nesprá\ né a neúplné íldaje' objednatcl musí uvést důvod vrácení. V takovém případě běži nová lhůra
splanrosti ode dne doručení oprávněného dokladu objednateli.

6.8. splatnosl fáktury se stanoYuje v délce 30 dní. Povinnost zaplatilje spIněna v den' kdy objednatel
dá DiikaŽ k úhradě.

Cl. 7 Součinnost obiednatele

- '1. objednatel je povinen protokolámě předat zhotovi lel i  stavenišiě v termínu podle čl.j. odst'] '].
:jt.. snllouw. staveniště odevzdá objednatel zhotoviteli proýé všech Závad a nároků třetích osob tak.

j

-]

--]

-l
_l
--l
-t
-l
_l
-l
-l
-l
-l



L-

aby Zhotovitel mohl 7ahájit a provádět prácc \'rozsahu a 7a podmínek |itano\enÝch totlto sn]lou\'ou o
dílo'

7.2'  Bl lde l i  objednatel vprodlení se splněním tohoto spolupůsobeni. n.ni /hotovitc l  V prodlení
s pl l lěnírr svých Zá\azkťl ze smIou\y o dílo'  zc i lnélra dokonč;t dí1o \,dohodnt|ténr lťl ' l rrínu' V tako\'óm
připadě se termín dokončení díIa prodlužuje o lotoŽný počet kalendářních dnL'l. !,' Il.|i b) | obiednatel
v prodleni.

7.3. Tarn. kde se ve smysh ust. $259l obč' Zákoníku \yžad{e určení lhůty zho1.\ i:.:.:ll. ic třeba, ab)
!e Výzvě lrčená lhúta byla nejlnéně 5ti denni od jejího doručcní. výzvu je fřebir ,,.1. ..: ríscmně a je
t ř ebavDíp ř e sDěuvés t f o rmua ro z sahpožadovanésouč innos t i .mus i vn íb ' " . t u r c j . ' ' . : ' n r  r o zp i s
ccDy nálrradního plnění a nák|adů na obslaráni. které bude muset v případě nečilrl .: l.icdnatclc
zhotoťitel vvnaloŽit spolu s podk|ad}'. 7 nichŽ í|daje lyplj1ají (cenílry. návrh)' smlLl\ ..:.: .,1rtrlo!ite|
nená nás|edně pmvo na cenu láhradního plněni a nák|ady vyšší. nežjaké uvedl re r!., ' '

Cl. 8 Záruční doba. odoovědnost za vadv. podmínkv reklamace

8.t. Délka záruční doby na di lo se vzájemnou dohodou stanov{e \ délce min. 60 mósi.u
běžet dnenr kL]nečného předání a pťevzetí díla.

8.2. Veškeré dodávky stÍojů. zařizeni technologií, zařizovacich předrnětl.l' materiálŮ apo.l '
bL|dou Zhotoviteli poskýnuty záruční listy, maii zánLku shodnou se zárukoU poskylnulou dod.!l '.

těchto pr!ků' nejméně \'šak 24 měsíců'

8'3. Dilo nrá vadu. neodpovídá-Ii smlou\'č. zhoto\'itel neodpolidá za \ad}. které vzniIl:
konečném předání dilči části díla neodbomýD] provozo\'áním diIa. Dedodržo\áním pro\.'
předpisů a neprotádčnim běžné údržb}.

8..l. Rek|amacc vad vzniklých v záruční dobč t|plalní objednatel U zhotor itele pirenně bcz zbrrc':.. ''.

odkladu, př ičemž ! reklamaci vadu popíše. nebo Úvede- ja| s! '  proie\t l] . .  Zhoto\ ' i te| je po\:] jn
nastoupit nepíodleně k odshaněni Íek|amované vady. ncjpozdějí \iak d(r r kalendářních dnL] J
doručcní reklamace objednatelem. pokud stran). nedohodnou jint tennin. l !ad\ odstranit \ ...
nejkratšim technicky moŽném lennínrL nejpozději však do 30 dnu od. dne uplatněni reklanra.:.
V připadč. Že se jedná o vad1' bránici v provozll díla nebo harárii. l.r\illLljť \c.zholovitel nastoui I
k odstranění vady díla okamžitě. nejpozdéji však do 18 hodin od d.nl..ni rcklanrace Zlroto\'itc|r .l
v du odstťanit v ncjkratší možné době' nejpozdčjivšak do 4 dnů ode drre L||I3tnčni I'eklamacc'

8.5. Jcst l iŽe zhotovitel  nenastoupí k odstranění oprávněně reklanro\ane t lL l t  či i i  neodstraDi \e
lhůtáclr podle bodu 8' '{ této smlouvy. je objednalc l  oprávněn pro\éi l  :\ l .  |rácc sán. ncbo ic l iťl)
pÍovedením pověřit třeti osobu. nebo jcjím prostřednictvim zakoupit. n.L'.' \ \ lJrčnil \ adnou část dila'
-l.aklo 

vZniklé prokazatelné a účelně vynaloŽené náklady je zhotor itel p..r :::;:l LrhrlrJit objcdnateli d.
30 dniode dne doÍučení faktury'.

8.6. Zhotovitel proYede odslmnění oprávněně reklamovaných rad z.icill.li: ] .|nli.h Zjišlěných
! Žáručni době na vlastní nákladt.a odpo\ědnosl' Záruční lhůta za pro]edť:]J ,,.:::.:: i.|J\} Pak lrěŽi
dále aŽ do konce záruční dob)'sjednané za dí|o. záručni doba sc prodluŽuj. . J. ..' . *:.:.'Ll nL'nllrhltr
být dílo uŽíváno.

8.7. Zhotovitel  7aručuje' že di lo bude mit po celou záruční dobtr rIa'tn. 's i:  . ' . : . .  tr . l ickto\é
dol i ttmentace v souladu s platnými prálnimi předpis1. a Čsx l  t ' rr . l .  bť/l(::: i  /|Llsobi ló ke
smluVcnómu účelu podle podkladů specif ikovaných V článku I těch1o obchod l .h |. . l ; l l l ' )ťk.

: h

Č|. 9 Podmínky provedeni díla



E

9.l .  Zholo\ itel  provede Prácc podle plalnjch předpisů a podnlíneL sjcdl)anjch toulo s lrr lot l\ou o dílo'

9 '2 '  lťcI l|] ické podmink\.jsou !\nczcn) zadávacíni podminkalni a zadávací dokunrentací' Pokud
není stano\cDo i inak. puk pro dodávku stavebnich Prací pIat i  5pecif ikacc pod]e Úlvodních Ustano\'eni
kalalogti. popisťl a směrnÍch cen s1a\cbDích praci a moDtážDich ceníkú. jiniž se dcÍlntÚe předepsaná
kla]ita a Zpi]sob}'její konlrol). zplisob) n]čřcDi. názvosloYí. definice a kde jsou u\cdcn} 7ákladni
. \ \  I i L a i i c l . e  p r edmť ln i c l  í á \ ebníť I l  p r a c | '

9.3'  Pi i  P|o\ádění Prací bt lde zholo\ i lc| rcspeklolat \ 'šechn]. noml} či technické pÍcdpis}. či j inó
záva7né předpis}'  vztahtÚíci se na provedeni s laveb'

9..Í. Zařizení sta\eDiště 5i Žabezpcčuje zholovitel a cena Za jcho 7řízení. údrŽbu. ostrahu a následDou
lik\ idac i \ lastn ího zařizcn i sta.t enišlé po dokoDčen i sla\ b] je so částí ccn ) d íla-

9.5' Zhotovitel odpovi(lá 7a e\entuální škod)'' kteíé způsobil činností svdí nebo svých poddoda\.atelť|
po cclou dob(| |eal izacc diIa LlŽ do doby konečné přejímky a picvzetí dí|čí čás|i  dí]a objednalelcn.

9.6' ZholoYitcI se 7a\'azuje. Žc přebírá Veškcré zá\'azkt'a Povinnosli. |teré pro něho v}Plj|aji zjeho
činnosti. 7 přá\ních picdpisů na úsekLt Žirotního píostředi. zejňéna 7ákonu o Ži\'otnínr přostřcdí a
zákonU o odpadech' Př ircal izac;dílaje zhotovitel  Současné po.! inen dodrŽor'atdalší předpis} na úseltt
ochran) Životního pÍostřcdi' odpadovóho a vodniho hospoclářs|ví a z!'jlnéna na }lastni úlČet a \ souladu
5platnýni pťávními předpis} provádět odvoz a řádnorL I ikvidaci odpadLi.  V případě pol 'L lšení těchlo
přcdpisi] 4 toto porušení pIně odpovídá Zhotovitel a nese téŽ na !lastni ťlčet veškeré náklad}' s tí|nlo
porušeniln spoicné.

9.7. Zhotlr\ itel se zarazrrjc. že stavba bude během celó dob} realizacc dí|a do dob)'tlkončení sta\'b\
l 'alc obsazen,l doslatcčným poč|en] praco\'nich sil a p|aco\'níkú \'edení sta!b!' Pokud lolo ncbllde 7e
stran\ ZholovjteIe dostI i lcčlrě 7aj ištěno. . ie pol inen ná 7ákladě (|pozornění obicdl)ateIe . jedlrát
bezodkladrtě nápraru'

smlu\Ti stran\ se doltodl} na modiÍikaoi {st. š2589 obč.zák' Zhoto\ile] sc zava7!Úe pro\ést dilo
pouze osobně nebo pod s\ým osobnim \edenim (tj '  on sám či prost iednict\ ' im i\ ich zf lntěstnanťúl'
Vžd}' cr lpor idá jako |ry dílo p|o\ 'áděl on sám' Věta druhá Š2j89 sc nepolrŽi je '  vpř ipadě pc'rušení
povinnosl i  v tonťo bodě t|pravené.je 7hotoVj lc l  povinen zaPlat i t  objednatcl i  sf i r luvní pokL|tL| až do \ýše
50.000.-Kč' l-hradol l  snrILlvní pokut-v DcnÍ dotčeno plávo na náhrídu škod}'\zniklé ponlšeníln tóto
po\ innost ia to \ plDé \!Ši.

9.8. Zhob\ ite' je po\'inen staraI sc Da \ lastni náklad) o nepřctrži!é
r zniklých jeho činností'

9.9. Zhorcvitc l  'e po\ ' inen bcz zbytečného odkladu n svťl i  náklad odst lanit znečištělr i  či poškození
l.omunikací a leřejných prost|anství. klcÍé pÍi realizaci dila zprisobil'

9.l0. objednaleljc opráfněn kontrolo\'al provádění díla osobami podIe článku l smlou\') o dílo'

7jistí-li objcdnarel. Že zhotovitel provádí dilo v rozporll se s\'ými smhl\.ními |o\ inIlo51|lli. je
obicdnateI oprávněn doŽadovat se toho. aby Zhotovitcl odstÍanil vady vzniklé vadnýnr plov/tdění '
odstraněni tčchto vad uplalňuie Í.onnou Zápisu do starcbního deníku. Pi . ičcmŽ 7hotovitel jc por ' inen
bezodkIadné sjedrrat náprnrrr.

9.l1. Práce. které budo t dalšim posNptl zakr] l nebo 5e stanou nepřistupnýnri..je objedllarcl
pol ' inen rčas pro\ 'ěř i t ' ' loto prověření provcde do ] pracovních dnů po obdrŽení \ýz\\ 7hoto\. i teIe.
přičenrŽ 1ato výz\'a |nusí bý| pÍovedena Zápiscm ve slavcbním deníkL| a současně o 1é!o \'j'7\ ě
u\ědonlí zhotovitel  lechIl ický dozol objcdnatele láxen lrebo e.mai le ln na číslo u\ 'ed. lró objedna1elel l r
\c sta\ebnim deníku'

9.12. Bez pís€mného soLlhlasu objednateIe nesmi bj1 pouŽit),jiné materiál)- Ieclrnologie. nebo změlr)
oproti p!i\'odní nabídce Zhoto\ itele' Zhoto\'iteI 5e rovnéŽ za\'azlÚe. Že poLlžije pouze llcpoužité hmol\ '
nratcr iá|! !ýrobk}'\ nťi|epší jakost i .  opatřenó atesten] úřcdně aut()r izolanóho zkušebního ústa\Ll
(b}'1'] i  r)dán). př ičemŽ nťpouŽijc Žádný nratcr iáI. o kterém lnu b\ ' lc) znánro. Žc.]e škodl i\Ý. Zdra\ 'o1ně tt
h1gierric|.1 zár adnj.

1

odstraňotáni nečistot a odpadu

:



Cl. 10 Stavební deník
l0. l .  Zhotovitel  povede ocle c lne předáni '  Derrík bude vedel1 \ '  oÍiginále sc dvčma Prúpis}. Do deníku
bude zhotovitel každý den Zapisovat všechny skutečnosti, rozhodLrjící pro phlěni smloury'. časovélro
postuptt prací ajej ichjakost i ,  odch'"" lky od projek|U včetnĚ.j! j ich Zdi|\odnčni a stano\iska pro]ektanta
kc znrčnám'

10.2. Právo provádět zápis'"" do deníkrr nrají po 7e znocněnci 7hotovitele a objed|late|e U\edeni \e
slnloLlvě. Zástupci stavebniho dohledu'

10.3. objednatel a Zhotovilel jsot| povínni odpovídat na Zápis! ve stavcbním dcníku. kte.é mají
povahu \,^Ízq/ ebo \nŤolá! ajicí.]akéko1iv 7mény v ceně a provádění díla. nqipozději do ] pracovnich
dnť|' V připadě nepřilomnosli pracovníka pověřeného !ýkoneln odbčratclské kontrol) objednatele na
stavbě. doručí zhotovitel text zápisú písernně nebo faxerl na adresu znocněnce odlrěratele a od
dort|čeni Začne plynot|t třidenní lhťlta' JcstliŽc na zápis ncbude odpovězeno ve stanolenem tefmjnu
(alespoň 1áxem nebo tele1.onicky a následně písemně) znamená to. že objednateI se zápisen soLrhlasi '

10..Í' stavcbl lí deníky s o ginální verzí 7ápisů budo součástí dokladLl.  kte|é předloŽi Zhoto\i|el
. b  < . l n r t e l i  k  .  r n r r r  r a l r a i<n i p i . i . r n " c i l r o  i i , / c . . .

10.5. Záznanly objednatele a technického dozort| ve s1avebnín deníku maji účinck bezpÍostředniho
píscn óho sdčlcni l]a zhoto\ ' i tc le a plat i  jako od něho v7até na \ědomí 5 danýn daten' lápis) '  ve
staveblín deníku se nepolažl!í za zněnl s l louv' ' -  o dílo. á le s louŽí jako podklad pru \] l)r: lco\áni
připadných dodatkťl kc snrlL]Uvč o dílo.

l0.6. Ustano\eni o vedení a náležitostech stavebnilro deníkrr se použijí přiměřenč i pro dcl)ík ! íceprací
a neprovedenjclr praci .  kteď je součást i  stavebního deníku a do k1erého sc t]to prácc za|isL| l ia]sou
zde e\'idovány.

Čl. 11 Předání a přeYzetí díla

11.1. Dílo ic provcdcno. jc I i  dokončeno a předáno. Dílo je dokončeno. je. l i  před\edena jeho
způsobilost slouŽit svénu účelu' Má-Ii být dokončcní díla pÍokázálo provedelrím zkolLšek. po\ažLLJe
se povedení dí1a Za dokončené úspčŠnýn pro!edenim ZkouŠck'

rl.2. Nqjpozdéji 5 kalendář]rích dnli přcd dokončcnim a koncčným předáním di]a je zhoto\itel
povinen oznámit ob1ednate1i den. kcly bude provedené dilo připr'aleno ke konečnómu předání a
převzeti' obiednatel zaháji přejímku nejpozději do 5 kalendářních dnťt ode dne tohoto oznámení' o
konečném předání a pře\.zetí dokonóené čás|i díla bUde sePsán prolokol. jchoŽ návrh připraví
zhotovitcl.

11'3. Zhotovi|e]je povinei Př iZvat k Přeiímacímu řízeni ty své poddoda\'atele. jej ichž účastje nutná k
předánidi la '

11.{. ob.jednatel se ZavaZLÚe pÍovedcné a doko|čené dílo od 7hotovjtele pře\'7it. obJednatel nemá
právo odnrítnoLLt převzetí stavb}'pro ojedinělé drobné vacly. které samy o sobě ani re spojcni s. i i r t jrni
nebrání t|ŽíVáni slavb\' fi|nkčně ncbo cstetick}'. ani .]ejí uŽiláni podstatným 7|usobem neomezL|i'
T)to drobné vady odstraní 7hotovitel bez zb}tečného odklad l tenlineclr Llohodnuqiclr
s objednate|en. přičeDrž se objednatel zavazu.je. Ž€ ilnoŽní zhotovitcli pÍo potřcbll odstranění \'ad
přistup do Svých objektu a na 5vá prostranství' objedrlatel neni povine]l dílo přer'zít. pakliŽe
r1kaa!ejiné neŽ chobné r'adv rrr'cdcné r.ust' \]628 obč'zák.



--

,J

-t
^r
-t
.]

I
-l
-l
-l
-l
-l
-l
-l
-t
-t
-l
-l

1l.5' Pře\'eane.li objednatel předmět díJa s drobnými vadami. bude součástí ápisu o konečném

předání a pře\zelísoupis těchto vad s uvedením termínůjejich odstřanění.

11.6' Ncjpozděli při zahájení přejímky dokončeného di|a předloŽi áoto\,'itel objednateli Ýeškerou

potřebno; dokr;m;ntaci k iádnému prolozováni a kotaudaci dí|a. tj. doktady specifikované v článku

)'- réto srrIoLrvy' 
.Íato dokumentace mlIsí bý oicdána v českém ja4 ce.

11.7. Pokucl obccně závazné předpisy a normy nebo projektová dokumentace stanovi ÍlÍovedeni
zkoLlšek' revizí a atestů osvědčrrjící imiuvené vlastností dila, musí úspěšné provedenítěchto zkoušek
předcháZet převzctí díla' Za úpInost těchto zkoušek plně ručí zhotovitel.

Čl. 12 v|astnictví k dílu á odDovědnost Za škodu

!2.1. V|ashíkem všech věci' které zhotovite| opatří k provedení dílaje do dobyjejich zabudováni do

plá.ctnótro objektu zhotovitel. od okamŽiku z;budováni přechází vlastnické prívo k Zabudovanému

lnateriálu na objednatele.

12.2. od okamžiku převzeti staveniště od objednatele aŽ do konečného předáni a přev7etí předmětu

plnění dila nese zlrotovitel nebezpeční vzniku škody na věci (Žráta. odcizeni. aričcní. poškozcní atd.)

na prováděl]élrr dile.

12.3. ZhotoÝitel proh|ďujc. ž€ má sjednáno pojištěni odpovědnosti za škodU Zplisobc|lou j clro činnosti

ul"inc -oa'i"r'itoa .písobcnj'.hlcho praiovniky lřcri osobé ve tjši pojistného plně|rí 'ninimálně j

mil. Kč' Doklad o pojištčníje povinen předložit objednate|i při Podpisu smlouv!'.

Čl. l3 odstouDení od smlouvY, podstatné porušení smlouw, smluvní Dokuty

13.1' Za oodstatné poÍušení smluvních povinností. zakládajících právo k odstoupení od smlou\T

o dílo se považuji tyto skutečnosti:
' 'rezahájelí piaciz důvodů na straně zhotovitele ani do 30 dnů od předánía přcvzetí staveniště

prodlcni zhotovitele s dokončenim dila delšíjako 30 dnů

' opakovanó nedodrž€ní pokynů objednalete zhotovitelem' kjejicM udělení je objednatel podle

srrilour-.v o di|o. ei podle zákona áprávněn. neprovádění pÍaci Y kvalitě dle příshlŠných norem.

p|atných předpisřl a srnlowy o dílo

' neposkytnuti so čjnnosti objednate]em podle č!ánku 7 této smlouv}' ani po předchozi \jz\ě

k siednání náprary

smluvní stÍany se dohodly. Že se odchýlí od ust' $2oo4 odst' 1 občanského zákoniku' V připadě

odstoupeni od smlolvy o dilo se smlouva ncruší od počátku. ale až ode dne odsloupenl a stranl se

vypořáiají náhradou v penězích. Zhotovitel vyhotoví zjišťovací protoko] o rozsahu pÍokazatelně

p,.ávcderých praci na díle zhotovitelem stl rzen:i podpis} obou 5mIu\ nich 5lran' Zhotoviielje povinen
'un.uair 

u.sl..e Škody a ušlý zisk objednatele' \zniklé ZdůÝodu porušeni smlu\nícl] podmínek ze

strany zhotovitele. a iéŽ přípádný rozdíl mezi sjednanou cenou za neprovedcné Práce a cenorl. kteroLl

objednatel zap!atil třetí osobč zajejich dodatečné provcdení'

13.2. Smlu\ ni pokury jsou staDoleny takto: 
q



př i  p|odlcní Zlroto! i te|e s přcdánín di la objednatel i  \ 'e s iedni lném |.r lninu
\1účto\al ZhotL\ iIel i  snr luvni pok Íu !e \ýši 0.2 % z přcdpok|ádaDéhll
zaPočatí den prodlcní aŽ do předání a převzctí

př i  prodlcní Zlroto\itele s ocls lraňováni ln \ad a ncdodělkú uvedcnich \ zápisu
nlá ob,jednate| prá\o \a' l lčto\ar zhotovite]j smlu\ní pokutu vc výši l  000.- Kč

Čl. 14 wšší moc

1.|.1. Pro ílčcl."" této smloLlvv sc Za vyšŠí moc PovaŽLlii skutečnosti.
smlr l\ ,ních sran a ani nemohou bi1 snlr l\nimi sranami o\I i\něn}.
po\'stání. občanské nepokojc. \á lka. mobi l izace aj iné podobné událosl i '

n1á objcdnate| prá\o
otljcnu za [ažd! i

o předáni a pře\zel i
za každý i Započaí

dcn prcdlení

př i  Pťodlcní zhob\itc le s odslral .rovánim Íeklat])o\anjch tad \ zá.t lčni dobé nrá objednatel práro
v!'účlo\'at zhotovi!eIi stnhl\'ni pokutu \,e .!Ýši l 000.. Kč za kaŽdý i započad dcn prodleni

v případě pÍodlelr i  5e splatností ták|ury má zhoto}iteI prá\o \,} i lčtoval objednatel i  snlLrrni pokutrr
\ c \ýši 0.05 % z dlužné částk\ za každj i započatj' den prodleni

\ '  případě odsloupení od snrlouv}' výma případú uveden).ch vč|ánlQ l3 ' l  těchto obclrodnich
podrnínckje zhotovitel  povincn uhradit objcdnate]i  smluvDí pokuN ve \jši 100 000. Kč

13.3. smluvní pokutaje splatná dL] l.l dnť| od doručen i .iej ílro písemnóho v!'úč1ováni'

l3 '{ '  ol icdnalc l je op.árrtén srnlurní pokut1. na kteé mu \ 'zniknc nárok. odečísl Zjakókol ir  l .aklul
Pokud r znikne jakákclli\' splanrá či ncsplatná pohledávka objednatelc za zho1ovitelelrr Z tóto sn)|L]L|\,} '
ná objednale] opÍávnění lakové pohlcdá\k}' jednostrannč započitaÍ rrrči splatnjnr či nesp|atnjnl
Pohledá\ kám zhoto\ itcIe za olrjcdnalc1en z této sDlou\ \''

13.5. Dle dohodt sDrlu\ ' l rích stran. neni zhoto\, i lc l  opÍávnén postoupit či . i ina|. 7ci l i f  jakékoIi\ s\.
pohled2i!k) \'!iČi oliednateli z léto smlou\),. či jiných snluv uza\ře \ch nrezi ob.icdllatelem a
Zho1oviteleÍl na t řelí osobu. bcz přcdcltozíhtr pisemného sorrhlasu objeclnateIe. Post lr lLPcní či j in i
7cizeDí pohIedálek Zhoto\itc le za objednateIen ! rozporu sÍínto uslano\e i|n je ncplat l)é. Tolo
onrc7ení bude p|alné i po skončeii doby t|.vání této smloury' 'I

13.6. Zholovitel  neni oprávněn pouŽít s lé pobIedávk\ \,\ 'p lývaj icí z télo s lnIo(l\ \ \ 'Úči objcdnatcl i jako
zástavL| na Zaj iŠtěni svých zá\azkÚ \Liči l řctím osobám. lcdaŽc b} st im objednfl le| piedem pisenrni
souh]asi l '  Zasra\er]í pohl €dátek zhoto\. i te lc Za objednatclem \ rozporLl s lÍ to. ustanolcni]n . ie
neplatné' Toto onezcni bUde pIatnó i  po skončení doby tNáni této Smlouv\ '

l3.7. V příp dč. Že budc podán na 7hotovi1ele jakýkol iv insolvenční návrlt .  je rtbjednatel oprár n.án od
léto sn lou\ \' odsloup it.

l3.8. Sjednánírr \ jše uledených smlurDích pokut \ '  tomrc článku Dcni dotčeno prá\o na lráhradLl
škodv'

kleró nejsoL| závis lé na l| l l i
jáko Ďapř '  Ži\elDé pohrolrr] '

l{.2. srane. l i  se plnční V dúsledkt| \ l 'šši moci nomožným. a to nejpozdéji dLr. iednoho nrěsíce od
1ásahLl \'yšši Doci. sirar]a. která sc bude od\'olávat na !J"šši moc. Požádá dNhou stnl!]vnl stranLl (.
úpralu smlou\) o dílo 7 poh|edu předmělll. doby a ceny p|něni' Pokud nedojde k dohodě. Ir]á stÍana.
klerá se na \}šši moc odrolala. prár 'o od smlou\'\ 'o dílo piselnně odsloupi!.



i-r
'r
-r
tr
tr
-r
-l

l ó '5. 7hotot ireIjť nnt incn nchovávat účetní dokumenlaci po dobu l0 le l  od ukončcní akce.

I

l6.7. Zhotovitcl ie povinen r' rá|nci zařizeni stavcniště zajistit podmínk} a u']]oŽnit fikon
. 

l Iťehnic|iho dozoÍLl;bjednatele. autorského dozoru projektanta a koorrlirlátora bezpcčnosti práce.
.l

Čl .  l7  Zá l  ěrečná ustanor ení

I
l7. l '  Taro smlou!a Dabý\á účinnost i  dnem jejího podpisu oběma sm|lrvnimi stranarni--l

, Ú.2' sm|u\ní stÍan) sc zavazují. Že případnó rozpory v1p1;ivajíci ztéto smlouvv l leal izace di|a
. bud!'U ieši! ccstou \ zl ieIl lI lé dohodr- s ciIem dosáhnout slnímého řešeni a naplněni účehl této Snlou\ \.- l

I. l7.J. JaLákoli lména smlu\ních slran zúčastněnýclr na této sm]or'rr'ě podléhá schválcnidrulré smlurni
-  

I  
\ r rnD)

I

-  t  t t
I

Č|. 15 Zména závazku

15.l. sm1ou\u o di lo lze měnit a doplňovat pouze písemnými. obo!stranné pot\Ženýnri ÚcdnáDimi '
dodalk). kleré btldou \'edcn)'pod zvláštnimi c\'idenčnÍni čis|} a vjslovně nazťán] ..Dodatck Le
snrl()uvě o dí]o* a které dolrodnou obě sm1u\'ni strany svými ásttlpci oPrávněnj|ni k 7asluPo\áni st|an
při pLrdpisu sm Iouv)'. '

l5.2. Nastanou-l i u některé 7e snlL|lních stran skuteónosl i búnici řádnému plnénÍ smlott\) o dik].je
po\'inna to ibned bez zb]1ečnóho odkladu oznámit druhé smtuvni straIě a \l\olal jednllní zástupcti
oprávněných k podpisu srllouv1'.

Čl. 16 ost"tní ui"doání

16'l. Zholo}itel budc infoÍmovat objednatele o stavu rozpfacovanosti díla na pra\;delných poradách
(konlrolDich dnech). kleré bllde ofganizovat podle potřeb} minimálnč ]\ 1j,dné' Na róchto poradách
zajisli ť)čas1 s\'ých kompetenhich Zástupců. případně dalšich osob požadovaných objednBfe1em'

16.2. Zhoto\. i tc l  je opráučn po\ěř i t  \}koná\álr im di lčich pl"c i  t řet i  osob). Za pnic i  rše.h
poddoda\'a.elú íuči zhoro\itel r plnénr rozsahu tak.jako b}'je prováděl sám'

1ó.3. Zhotovilel je povinen pos|(ytlrcut objcdnatcli na jeho piscn]Ďotl žádosi r'cškeré dok]ad)
sour' iscjící s real izaci díla. které si nrohou vyŽádat kontrolni orgány. a to po dobu l0 ]et odc dn.
llkončení realizace pÍojektu'

16..|' lhotovitel.jc po\'iDen posk}Ťnot|l nezby1né infbnnace lýkajících scrplnění této srnlouvý orgánťrnr
provádčjicím audit l rcbo konh'olu akcc'

l6.ó. Zhoto\' itel ie dle s 2e) záLoDa č.]20/200] sb' '  o l lnančni kontrcle. osobou povinnoL|
spoIupťlsobit př i výkol]t l f i  nanční kont|oly',.

- l



17.{. v př ipadě, Že nčkte|é tL\ l l lno\ 'eni této smloUvy bude neplalné. nelná tato skt|tečnost ! l i !  ni
plalnost oslr lnich tÚcdnání'

17.5' Veške|é Podk|adové Lldaje včetně l ist in a ostaf i i  dokumenlace í 'kai icí se tohoto snlt|tTího
v7lahu jsou soÚóást i  obchodního lajeInsl l i  sÍnlu\ 'ních stran ! 'c sn]\,s lu s l] obchodniho zákoníkt l  a
údaie r nich obsaŽené jsou intbnnacemi durěnl lr l i  r ,e snl\s iu s ]7l obchodního 7ákoníkl l  n bez
píscnlrého soL|hlasu příShŠné sml| lvní s lran) '  nesnlčií bj1 použit} '  kj inému účclu. neŽ k. iakémt| s i je
, n l u r n r  \ r n \  p  ed r \ .  a r r i  r r . . r t r e j r  L r i t  z r e r e j ne r r .

l7.6. obě snrlt|vní s l ř lÍly p|ohlašuií. Že došlo k dohodě o ccIóm rozsnlru tét() s lnIou!v o dílo.

l7.7. snrkx|a.je \.\ 'holo\cna \e.1 exe|nplářích s platnost i  or iginálu. ZnichŽ objcdnalel a 7holo\ itel
obdrži po t lvorr podcpsaných výl iscích' Toto Úc( lnání platÍ ipro všechn) Irá\. l} Znlén a dodatk! kc
smloU\ě. Nedi lDoU sot lčásií snr lou!\ ' isot l  i  Dříloh\,Ufcdené níŽe.

l7.8. obč s|nluvni stran} pot\ 'rzují lL l1cnt ičnost této smloLlv} podpisem svjch u|čc]r ich Záitt|pců.
ZáKr\cň snlL|\ní stran)'prohlaš(l ií. Že si  tuto smlourU přcčcth'.  Že tato neb1|a qjednlnl l  r  tr . l i  ani z.r
iínak iednostrf l  nně ncvýhodn(ch Dodnrínek'

l7.9. Smlu! 'ni  s lÍa \ \ js lo\ l lč souhlasí s t im- ah\ talo snrIoL|\,a b\ ' l l t  bezjakéhokoIi\ .n]ezcní. \čctně
ťŠech přípl ldnÝch osobních ťLdajťl \ 'e sInlou\č t l !edenÝch. zveřejnčna na otjc iá|nich \\elrol jch
sÚánkách Po|1álu vc.cin]é správ) na síti in1emet (ht1ps://snrIoUvv'go\''cZ|) a tt] \óetrrč \ šech případných
př i|oh a dodatkú. snrlu\ní s lran\ prohlaštÚí. Že skutečn(lst i  u\edené \ télo smkru\č | le|o\a't| i|  zt l
obch.odni tajenlstr,  í l  c smyslt| }s 50] zák' č' 89/]0 ]: Sb' a uděl lÚ i  s! oleni k i ! . i ich uŽití l  7\ eř! ' inění bez
sl ,rno\ ení iak( chkol i\ da|šíclr Dodminck'

au",( { . :o:o

l7. l0. UZa!i €n i1é(o smlou\'} o di lo b}lo sch\áleno osnesenim č'{. ' z" a, '.,,.5Q.'é.'.|f,2r

C|. 18 PříIohv sm|our'v

l .  Po|ožko\ý rozpočel

]. Kr] cí | ist nabidk)

Čt. tqPodnisv smluvních stran

V ^!o\ éIn Vcscl i

dne 4. l- roto

za obiei lDáte|e:

N|\ 'Dr. Zdcíěk i\'ánek

6ÍEi!,;l;'l;;;'"':;',..
l č : 2 ' 2 J s 5 3 l ' | c c z 2 ' 2 a i 5 ! i

Starosta )(LLU
Libor Skryja



,'NÁsTAVBA
Údaje o uchazeči:

Ve Žd'áru nad sázavou d ne 29'06'2ozo

Krycí |ist NABiDKY

A MoDERN|zAcE áKLADNi ŠKoLY, NoVÉ VESELÍ.

-l
-]

-l
-l
-l
-l
-l
-t
-l

I
I
--r
-

:r
-l
-l
-l
^l

-

NázeV: LS MONT s.r.o.

Plávní forma: spoIečnost 5 ručením omezeným

sídIo: .|amská 21186/8, 591 01 Žd'á r ned sázavou

tc: 24245531

Dtc: c228285531

statutární ortán: liboř skryja, jednatel spoIečnosti

(ontaktní osoba uchazečei

Jméno a příjmení: Libor Skryja

Telefon: +420 605 885 265

Fax:

E-mai l i skryiá@|smont.net

Up|ná adrese pro
poštovní styk na území
České republikY:

Jamská 2486/8

591 01Žďář nád sáŽevou

,t

Nabídková cena bez DPH samostátné DPH v sazbě 21% Nabídková c€na včetně DPH

5.490.E93,11 1.153.0E7,60

é.ňoi ] .]1lyio@lshonl nél

Pií loha . '  j  Z lL] i r :e i  L l l ' I 'un lentaec

podpis osoby oprávÍ]ěné jednat jménem či za uchazeče


